CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2023 – 2024

( khóa ngày 18/7/2023)

----------

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Hồng Sơn.

Họ và tên học sinh (ghi chữ IN HOA): .................................................Giới tính (Nam /Nữ): ..................

Sinh ngày: .......... tháng: .......... năm: ................ ; Nơi sinh (Huyện/Tỉnh): ...............................................

Đối tượng chính sách: ......................

Học sinh khuyết tật:..................

Số định danh cá nhân của học sinh:...............................

Họ tên cha: .................... .................. .. ; tuổi:……………; Nghề nghiệp: ...................................

Họ tên mẹ: ..................... .............  ….. ; tuổi:………. …..; Nghề nghiệp: .....................................

Địa chỉ thường trú: Thôn: .............................. ; Xã:................................... ;

Huyện:.............................................................;.Tỉnh: ..............................

Nơi ở hiện tại: số nhà: ...................... ; tổ: ............. ;phường (xã)…………………; thành phố (huyện,

thị):…………………..;tỉnh:.......................

Số điện thoại liên lạc (của người kê khai):...................................................

Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2022.- 2023 tại trường:......................................

Kính xin Hội đồng xét tuyển vào lớp 6 trường THCS Hồng Sơn năm học 2023 – 2024

Khi được vào học em hứa sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường./.

 Ý kiến của cha (mẹ) thí sinh:
Tôi là (cha, mẹ, người giám hộ)…….…. của học

sinh:………………………….....……đã đọc kỹ

và hoàn toàn nhất trí với nội dung đơn xin thi

tuyển vào lớp 6 trên đây của con tôi.
          (Ký và ghi rõ họ tên)

........................., ngày       tháng     năm 2023

Học sinh đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

 Xác nhận của Trường TH........................................

Đã phân công kiểm tra các chi tiết khai trên của học sinh là đúng.

........................, ngày    tháng....năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

XÁC NHẬN CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 6

Khóa ngày 18 tháng 7 năm 2023

Học sinh:............................................Giới tính:...............sinh ngày:.............

Đã trúng tuyển vào lớp 6 Trường THCS Hồng Sơn, năm học 2023 - 2024

                                                                                Hồng Sơn, ngày 18 / 7 /2023

                                                                                 TM.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                               HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN